

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/12
Stavba: LC K louži a LC Pivická

KSO:
Místo: LS Plasy

CC-CZ:
Datum: 13.6.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ladislav Touš

IČ: 47736119
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Prochanka

Cena bez DPH			289.305,82
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	289.305,82	60.754,30
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			350.060,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 9.7.2024 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/12

Stavba: LC K louži a LC Pivická

Místo: LS Plasy

Datum: 13.6.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Ladislav Touš

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		289.305,82	350.060,12
SO 01	LC K louži 610	140.526,93	170.037,63
SO 02	LC Pivická I.	148.778,89	180.022,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC K louži a LC Pivčaná

Objekt:

SO 01 - LC K louži 610

KSO:

Místo: r. Češiny

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ladislav Touš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.6.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47736119

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

140.526,93

DPH základní

Základ daně

140.526,93

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29.510,66

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK *

170.037,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC K louži a LC Pivčická

Objekt:

SO 01 - LC K louži 610

Místo:

r. Čechy

Datum:

13.6.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Touš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140.526,93

HSV - Práce a dodávky HSV

140.526,93

1 - Zemní práce

11.469,60

5 - Komunikace pozemní

77.207,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43.309,50

998 - Přesun hmot

8.540,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC K louži a LC Pivčaná

Objekt:

SO 01 - LC K louži 610

Místo:

r. Čečiny

Datum:

13.6.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Touš

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

140.526,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

140.526,93

D 1

Zemní práce

11.469,60

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živiničného pojiva	m2	354,000	21,90	7.752,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakýkoliv tloušťky bez živiničného pojiva

VV

3,0* (25+30+15+30+18)

354,000

VV

Součet

354,000

6	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	354,000	10,50	3.717,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP

Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV

3,0* (25+30+15+30+18)

354,000

VV

Součet

354,000

D 5

Komunikace pozemní

77.207,40

8	K	564731101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	354,000	131,00	46.374,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV

3,0* (25+30+15+30+18)

354,000

VV

Součet

354,000

7	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě 0-32 SD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	354,000	87,10	30.833,40
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Podklad ze šterkodrtě SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV

3,0* (25+30+15+30+18)

354,000

VV

Součet

354,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

43.309,50

3	K	938902112	Cišění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	255,000	116,90	29.809,50
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

VV

80+90+20+65

255,000

VV

Součet

255,000

4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	450,000	30,00	13.500,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Cišění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

VV

150+190+70+40

450,000

VV

Součet

450,000

D 998

Přesun hmot

8.540,43

5	K	993225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	151,158	56,50	8.540,43
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LCK louži a LC Pivčná

Objekt:

SO 02 - LC Pivčná I.

KSO:

Místo: r. Čečiny

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ladislav Touš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.6.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47736119

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

148.778,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148.778,89	21,00%	31.243,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

180.022,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC K louži a LC Pivichá

Objekt:

SO 02 - LC Pivichá I.

Místo:

r. Čechy

Datum:

13.6.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Touš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

148.778,89

HSV - Práce a dodávky HSV

148.778,89

1 - Zemní práce	15.050,45
2 - Zakládání	10.105,49
5 - Komunikace pozemní	91.602,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19.522,30
998 - Přesun hmot	12.498,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC K louži a LC Pivichná

Objekt:

SO 02 - LC Pivichná I.

Místo:

r. Čechy

Datum:

13.6.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Touš

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148.778,89

D HSV Práce a dodávky HSV

148.778,89

D 1 Zemní práce

15.050,45

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živичného pojiva	m2	420,000	21,90	9.198,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

VV 3,0* (70+10+15+5+15+25)

420,000

VV

Součet

420,000

2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	4,800	300,51	1.442,45
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

VV 2*5*0,8*0,6" 2 odkovňovací žebra"

4,800

VV

Součet

4,800

3	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	420,000	10,50	4.410,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním

VV 3,0* (70+10+15+5+15+25)

420,000

VV

Součet

420,000

D 2 Zakládání

10.105,49

4	K	211511111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodu lomovým kamenem	m3	4,800	2.105,31	10.105,49
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Výplň kamenem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodu bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem nařídáným

VV 2*5*0,8*0,6" 2 odkovňovací žebra"

4,800

VV

Součet

4,800

D 5 Komunikace pozemní

91.602,00

5	K	564731101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	420,000	131,00	55.020,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm

VV 3,0* (70+10+15+5+15+25)

420,000

VV

Součet

420,000

6	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě SD 0/32 plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	420,000	87,10	36.582,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Podklad ze šterkodrtě SD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm

VV 3,0* (70+10+15+5+15+25)

420,000

VV

Součet

420,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

19.522,30

8	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	167,000	116,90	19.522,30
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevných objemu nánosů do 0,15 m3/m

VV 55+10+12+25+30+15+20

167,000

VV

Součet

167,000

D 998 Přesun hmot

12.498,65

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	221,215	56,50	12.498,65
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

VV 221,215

221,215

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		221,215		